АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЫ ИНСКОГ О СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2022 Ст. Ольгинская №37

Об отнесении земельных участков
к определенной категории риска

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», соглашение о передаче части полномочий по
муниципальному земельному контролю от 27.12.2017 года, Собрание
депутатов Ольгинского сельского поселения от 29.10.2021 г. №11
«Положение о муниципальном земельном контроле в границах
муниципального образования «Ольгинское сельское поселение», -

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

А д рес(адресны й  ориентир) Категория риска О снование
отнесения
земельного
участка к
категории риска

1 61:02:0600015:2835 РО , А ксайский  район,севернее
Больш ого Лимана

Среднего риска П ун кт  «г» части
1 Критериев

2 61:02:0000000:6363 РО , А ксайский  район,
Д З Н И И С Х

Среднего риска П ун кт  «б» части
1 Критериев

3 61:02:0600015 РО , А ксайский  район, х.
Нижнеподпольный, в
направлении Старочеркасск

Среднего риска П ун кт  «д» части
1 Критериев

4 61:02:0600014:1830 РО , А ксайский  район, левый
берег р. Дон, в районе от.
Круглое

Среднего риска П ун кт  «б» части
1 Критериев

5 61:02:0600015:2602 РО , А ксайский  район, в
границах плана земель К С П
«Пригородное». 3 км северо-
восточнее хутора
Нижнеподпольный

Среднего риска П ун кт  «г» части
1 Критериев

6 61:02:0600015:6837 РО , А ксайский  район. Т О О
К С П  «Пригородное», поле № 16

Среднего риска П ун кт  «г» части
1 Критериев

7 61:02:0600015:5844 РО , А ксайский  район,
О льгинское сельское поселение

Среднего риска П ун кт  «г»  части
1 Критериев

8 61:02:0090102:814 Ростовская область. Аксайский
район, ст. О льгинская, пер.4, 32

Среднего риска П ун кт  «е» части
1 Критериев

1. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде
Администрации Ольгинского поселения и разместить на официальном сайге
Администрации Ольгинского сельского поселения в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.